

Nowe Miasto nad Wartą, 14.03.2024 r.

Gmina Nowe Miasto nad Wartą
ul. Poznańska 14
63-040 Nowe Miasto nad Wartą

ZP.271.05.2024

Do wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na zadanie „Budowa strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Boguszynie”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że otrzymał pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej zamieszczamy treść pytań i stosowne wyjaśnienia:

Pytanie 1:

Szanowni Państwo proszę o wyjaśnienie pozycji 2.6.11 Dostawa i montaż : Agregat prądotwórczy o mocy 32kW wraz z automatyka

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy przedmiaru i usuwa pozycję 2.6.11 , poz. 2.6.9 dotyczy uruchomienia agregatu a poz. 2.6.10 dotyczy dostawy i zamontowania agregatu. Zaktualizowany plik stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 2:

Szanowni Państwo w zamieszczonym na platformie zakupowej przedmiarze robót w dalszym ciągu występują dwie pozycje dotyczące dostawy i montażu agregatu prądotwórczego. Są to pozycje 2.6.8 i 2.6.11. Prosimy raz jeszcze Zamawiającego o weryfikację.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy przedmiaru i usuwa pozycję 2.6.11 , poz. 2.6.9 dotyczy uruchomienia agregatu a poz. 2.6.10 dotyczy dostawy i zamontowania agregatu. Zaktualizowany plik stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

*Wójt Gminy Nowe Miasto nad Wartą
Aleksander Podemski*